
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 3.989,07

054652 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 16.746,93 1.408,00

054648 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 288.551,20 18.147,17

TOTAL 394.114,59 23.544,24



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054648 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 288.551,20 100,00

TOTAL 288.551,20 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 2.799,04

054649 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 287.038,19 3.694,21

054648 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 288.551,20 405,94

054650 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 645.916,02 1.218,03

054652 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 16.746,93 184,41

TOTAL 1.327.068,80 8.301,63



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 683,85

054653 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 22.006,65 473,16

054649 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 287.038,19 2.586,61

054652 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 16.746,93 372,93

TOTAL 414.608,23 4.116,55



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054647 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 12.015,60 621,04

054648 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 288.551,20 14.904,96

054649 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 287.038,19 23.961,43

054650 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 645.916,02 63.999,48

054651 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 54.901,34 3.659,24

054531 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/09 42.666-3 100 2.909,35 320,03

TOTAL 1.291.331,70 107.466,18



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054652 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 16.746,93 1.147,00

054650 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 645.916,02 46.473,00

054653 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 22.006,65 1.540,00

054649 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 287.038,19 31.384,00

054651 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 54.901,34 5.628,00

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 6.201,00

054648 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 288.551,20 52.203,00

054647 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 12.015,60 2.108,00

TOTAL 1.415.992,39 146.684,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 1.018,10

TOTAL 88.816,46 1.018,10



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 9.132,77

TOTAL 88.816,46 9.132,77



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054654 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 88.816,46 68,69

054649 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 287.038,19 129,75

054650 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/09 42.666-3 100 645.916,02 65,63

TOTAL 1.021.770,67 264,07

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


